一般社団法人食の風（本社）事務局  TEL：098－850－9570  FAX：098－987－5992
〒901-0241 沖縄県豊見城市字豊見城１００７－３ エンゼルハイム豊見城城址公園６１３号

食の風会員 及び 沖縄食材スペシャリスト認定の皆様へ

一般社団法人食の風 代表理事 田﨑聡

令和５年一般社団法人食の風「通常総会」のご案内
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、食の風の食育啓蒙事業運営に
ついて、格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。この度、令和 5年の定期総会にあた
る「食の風通常総会」を開催致しますので、お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上
げます。      敬具

                      記
【令和 5年 食の風 通常総会】
１．開催日時   令和 5 年 7 月 2日（日）

・第 1 部 設立総会： 17：00～18：00（1 時間）
２．会場     味噌めしや まるたま（会場貸し切り）

 沖縄県那覇市泉崎 2-4-3-1F 定休日:日曜日のため貸し切りです。
tel:098-831-7656

＊駐車場は近隣のパーキング（有料）を活用下さい
３．議案事項  （１）令和 5 年 通常総会 開催に関するご挨拶

（２）令和 4 年度の事業及び収支報告
（３）令和 5 年度の事業及び収支計画
（４）食の風理事の再任および挨拶と役割に関する件
（5）その他

４．参加費   総会：無料
【令和５年懇親会 『まるたま』のお任せメニューと飲み放題付き ※ビール何杯でもOK】
１．開催日時   令和５年７月 2 日（日）

・第 2 部 懇親会 : 18：00～20：30（2.5時間）（料理・飲み放題）
２．会場     味噌めしや まるたま（会場貸し切り）
３．式典    （１）代表者 ご挨拶

（２）乾杯の御挨拶
（３）中西オーナーの宮古島の新店舗開業のご挨拶
（４）閉会のご挨拶

４．参加費    懇親会：会員（1 名）   ￥5,000円（税込）
      非会員（1名） ￥5,500円（税込）

※当日、会場受付にて年会費と参加料をお支払いいただくか、事前にお振込みをお願いします
※2ページ目に、参加申込のご記入をお願いします。

食の風事務局宛：FAX：098－987－5992 ／TEL：098－850－9570 Mail：jimu@shokunokaze.jp
       もしくは、事務局長永峯へ直接連絡 090－2632－9504

mailto:jimu@shokunokaze.jp

一般社団法人食の風（本社）事務局  TEL：098－850－9570  FAX：098－987－5992
〒901-0241 沖縄県豊見城市字豊見城１００７－３ エンゼルハイム豊見城城址公園６１３号

[総会及び懇親会の出欠及び委任状のご返送の願い]
下記に、設立総会と総会懇親会のご出欠、及び委任状を兼ねておりますので、全ての会員の皆様
は、6 月 27日午後 5時までに必ずご返事をお願いします。

Mail：jimu@shokunokaze.jp    FAX: 098－987－5992  携帯：090－2632－9504

総会にご欠席される場合は、委任状欄にも記名等をご記入頂き、必ず返信をお願いします。
また総会懇親会ご出席予定の場合は、参加者名簿作成のためご芳名も記入ください。

    ご出欠確認表    ※〇をお付け下さい

令和 5 年 通常総会 懇親会（まるたまの宴）
（賛助会員 5 万円／個人会員 5 千円 支払い済みの方）

参加料 及び 寄付金（寄付可能な方）
出席 ／ 欠席 出席 ／ 欠席

（参加人数   名）
参加料￥     円 ＋寄付金     円
＝総額      円

参加お名前１：
会社名：
個人の方は無記名

参加お名前２：
会社名：
個人の方は無記名

連絡先１：携帯     －     ―
連絡先 2：メール：     ＠

参加費    円＋寄付金     円
合計：       円（当日現金 / 事前振込）

領収書：不必要  ／ 必要 ※宛名（                          ）

※年会費（賛助 5万円/個人 5千円）を、当日持参もしくは前日までにお振込みをお願いします。
※2名以上の申し込みの場合、ご出欠申込表を印刷して、お申込み下さい。
※寄付金に関しましては、0円でもお気持ちだけでも結構です。

【お支払い方法】
当日現金支払い、もしくは 事前振込の場合は、以下の口座までお振込みをお願いします。

 銀行振込：琉球銀行  小禄支店（オロクシテン）普通口座 ６３６９１１ ショクノカゼ

【欠席の場合（会員様のみ）】       委 任 状

一般社団法人食の風 様
私は、令和５年７月２日に開催される、一般社団法人食の風の「令和 5 年 通常総会」に参加でき
ませんので、総会での表決に関して、議長（議長でない場合はその者の氏名）に一任いたします。
令和 ５年６月       日      委任者：
住所 〒
氏名                     連絡先（携帯等）

mailto:jimu@shokunokaze.jp